
整30

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

入 札 執 行 日時 午前9時30分

最低入札価格(x)

(ｃ)
工事成績減点

90 88.00 - 88.6000

92 90.66 - 91.0620

91 88.60 - 89.3200

88 88.00 - 88.0000

91 88.00 - 88.9000

88.00 - 

89 87.66 - 

- 91.75 - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

予 定 価 格

入札書比較価格

調 査 基 準 価 格

失 格 基 準 価 格

指 名 理 由

非 指 名 業 者 名

整理番号 整30

3

5

米子市工事希望型指名競争入札実施要領に基づき、入札参加条件を満たした参加申込者の中から指名した。

令和1年7月30日

84,230,000

入札価格　（円）　　　(a)

指名停
止措置
減点

92,687,000 円

（税抜き92,653,000 円

86,200,000 97.7146

101,955,700 円

0

0

失格 書類不備による

失格

95.7159

場所

調査意向調書
未提出による

1
100.0000

2
100.0000

7月30日落札97.2963

100.0000

4

契約検査課

建設工事入札執行（指名通知）表

入札業者名
（指名業者名）

順位

(株)みたこ土建

入札価格点数　Ｘ
(ｘ)/(ａ)×100

84,230,000 円

92,653,000円

備考技術者成
績
(b)

事業者成績 成績合計
(d)

=0.3(b)+0.7(c）

工事成績点数　Ｙ
(ｄ)/(ｙ)×100

97.6257

(株)ミテック

0

▲ 1.4719

▲ 0.7351

受注実績に
よる減点

0環境建設(株)

84,230,000

(有)はりもと土建

                                          -

98.0870

(有)松澤組
86,550,000 97.3194

                                               -                                              -

0

0
88,000,000

84,230,000

84,220,000

96.6374

84,230,000 円）

▲ 0.6916

91,729,000 円 （税抜き 83,390,000 円）

設計担当課名

設計担当者名

▲ 0.4763

(有)石倉建設

(株)興農

平井工業（株）
辞退

0

0

0

0

米子市宗像、日原地内

契約日から令和2年2月28日まで

米子市役所２０２会議室

工事希望型指名競争入札　（総合評価方式による落札）

工事成績最高点(y) 91.0620 点

その他の評価項目

Ｚ

低価格
入札者
による
減点

0

評価点数

0.7Ｘ＋0.3Y
±Z

入札担当課名

越田　心

99.1888

98.5281

97.1347

96.6385

95.5537

整備課

宗像枝線工事


